中国锻压协会文件

（2016）中锻压字（036）号

关于 2016 中国锻压协会封头成形技术研讨会暨

2016 封头成形委员会会议的通知

各会员及相关单位：

近几年，随着生产管理软件在制造业中的推广和应用，使制造业的传统生产模式

面临着一场历史性革命，倒逼制造企业不得不转型升级，以应对这一挑战。封头行业

作为基础行业，对大型装备企业的依赖度较高，在制造业增速不断放缓的情况下，封

头的需求量逐渐降低，使封头企业生存越发艰难，经过 2015 年一年的低速增长后，

已经有很多企业难以维持。

因此，中国锻压协会将于 2016年 7月 19-22日召开 2016年封头成形技术研讨会。

会议将就封头行业的发展现状，现代封头企业管理，企业转型升级，新型成形技术等

问题进行深入探讨，推动企业的转型升级，促进行业健康发展。

本届会议还将参观常州旷达威德机械有限公司、宜兴市九洲封头锻

造有限公司两家企业。

中国锻压协会诚邀广大企业代表参加。

2016 年 04 月 08 日

附件 1：会日程及会务说明

附件 2：会议报名表

附件 1：会日程及会务说明

一、基本情况

会议名称：2016 中国锻压协会封头成形技术研讨会

会议主题：成本控制与转型升级

会议时间：2016 年 7 月 19～22日

会议地点：江苏 宜兴

主办单位：中国锻压协会

参观企业：常州旷达威德机械有限公司

         宜兴市九洲封头锻造有限公司

参会费用：会员 2000 元/人，非会员 2300元/人，（含会议费、餐费、资料费，不含往返交

通和住宿费）。同一企业 2 人以上参会，除第一人外，其余代表打八五折。

二、会议日程

时   间 内   容

7 月 19 日 全天报到

7 月 20 日

行业报告，主要议题如下：

1、行业形势介绍

2、现代企业管理

3、企业成本控制

4、企业转型升级

5、新技术

论坛

7 月 21 日

参观企业及交流活动，参观如下企业：

常州旷达威德机械有限公司

宜兴市九洲封头锻造有限公司

7 月 22 日
当地商务考察

由无锡市东阳旋压设备有限公司特别赞助

三、讲座征集

会议期间，中国锻压协会安排了 10 余场技术和管理讲座，这是企业宣传自己、展示自己的绝佳舞台。

凡有意向在会议上进行宣传的企业都可申请，经中国锻压协会审核批准后方可参加。

现将讲座有关事项明确如下：

1、讲座内容需围绕本届大会主题（成本控制与转型升级）。

2、讲座时间安排在 2016 年 7 月 20 日。

3、中国锻压协会将根据报名和交费先后确定参加单位讲座顺序(赞助商拥有优先权)。

4、讲座费用 6000 元/场

四、赞助商征集

为了更好地对企业进行宣传，特设立如下赞助项目：

铂金赞助商——赞助金额：人民币 3 万元

1、开幕式重点致谢

2、大会晚宴冠名赞助商

3、大会晚宴致辞

4、公司将以铂金赞助商的身份刊登在会议资料上

5、参会代表就座会场前排

6、大会报告 1 场

7、提供 3 个参会注册名额

8、《会议文集》广告一个（按照先到先挑选的原则）

9、资料入袋（一册）

10、小型展示 1 个（3 米×2 米）

黄金赞助商——赞助金额：人民币 2 万元

1、开幕式重点致谢

2、大会报告 1 场

3、公司将以黄金赞助商的身份刊登在会议资料上

4、参会代表就座会场前排

5、免费提供 2 个参会注册名额

6、《会议文集》广告一个（按照先到先挑选的原则）

7、资料入袋（一册）

注：以上赞助方案可能会根据实际情况进行适当调整，以最终协议内容为准，同级别的赞助单位排名

先后以报名的先后顺序为准；欢迎各企业根据自身情况做针对性的宣传。最终解释权归中国锻压协会。

五、其他宣传形式

序号 宣传形式 金额（元） 序号 宣传形式 金额（元）

1 代表证挂袋 2000 6 会议文集封三 4000

2 代表证广告 3000 7 会议文集封底 5000

3 资料入袋（一册） 5000 8 会议文集彩插一 4000

4 X 展架/易拉宝 2000 元/个 9 会议文集彩插 3000

5 会议文集封二 5000 10 会议文集拉页广告 5000

欲申请以上赞助方式，请在报名表中选择。

六、小型展示

本次会议同期举办先进技术、产品小型展示会，有意向者可在报名表上选择。

展示价格：8000 元 /个 ，赠送 2 个参会名额，展示尺寸 3 米（宽）×2 米（高）

七、联系方式

刘  钢：15901498569         邮 箱：liugang@chinaforge.org.cn

电  话：010-53056669        传 真：010-53056644

mailto:liugang@chinaforge.org.cn

附件 2：会议报名表

2016 封头成形技术研讨会报名表

请填写此表传真或电邮至中国锻压协会  刘钢收（15901498569）  电话：010-53056669

传 真：010-53056644    邮 箱：liugang@chinaforge.org.cn

1. 公司信息

单位名称：

单位地址：                                        邮  编：

联 系 人：       电话：           传真：            手  机：

邮    箱：

2．参会人员

姓  名 职  务 联系电话 Email 企业参观

3．会议费用（含会议费、餐费、资料费、企业参观费，不含往返交通和住宿费）

     会员会议费 2000 元        非会员会议费 2300 元

4. 赞助商申请

 我单位欲作为会议铂金赞助商   金额：30,000元

 我单位欲作为会议黄金赞助商   金额：20,000元

5. 其他宣传形式

序号 宣传形式 金额（元） 选择 序号 宣传形式 金额（元） 选择

1 代表证挂袋 2000  6 会议文集封三 4000

2 代表证广告 3000  7 会议文集封底 5000

3 资料入袋（一册） 5000  8 会议文集彩插一 4000

4 X 展架/易拉宝 2000 元/个  9 会议文集彩插 3000

5 会议文集封二 5000  10 会议文集拉页广告 5000

6．小型展示展位申请

我公司欲申请小型展示，请选择您申请几个展位：

 1个展位                2个展位

7．以上费用总计：             元

8. 汇款信息：

开户名称：中国锻压协会        开户银行：工行北京王府井金街支行

帐号：0200000709014447466     汇款单注明：2016封头会议

签章：                  填表日期：